



## Grønnedal Fri- og Efterskole søger tømrer med interesse for børn og unge

Kan du finde glæden ved at være med til at skabe en god skoledag for elever, personale og forældre? Er du smilende, imødekommende og hjælpsom – også i travle perioder? Er du fuld af energi, omhyggelig og god til at arbejde selvstændigt? Trives du med forskellige typer af opgaver og hverdag, hvor ikke to dage ligner hinanden? Er du tømrer, og kunne du godt tænke dig at have med børn og unge at gøre? Så er du måske vores nye kollega.

### Hurtig håndværker og ”problemknuser”

Vi søger en tømrer, som i samarbejde med skolens to andre håndværkere kan tage hånd om større og mindre renoveringsprojekter på skolen. Opgaver som f.eks. oprydning, snerydning og øvrigt forefaldende arbejde vil også være en del af arbejdet. Arbejdstiden vil være med skiftende. Af og til vil der være aften- eller weekendarbejde. Opgaverne er meget forskellige, og du skal derfor kunne lave meget forskelligt tømrerarbejde. På Grønnedal Fri- og Efterskole har serviceteamet en meget vigtig funktion. Derfor er det vigtigt, at du trives i rollen som ”blæksprutte”, og at du sætter en ære i at gøre dine opgaver færdigt hurtigt og i en høj kvalitet.

### Ildsjæl og deltager i skolens liv

Vores håndværkere indgår i det pædagogiske arbejde med eleverne. Det er derfor afgørende, at du kan omgås børn og unge på en god og anerkendende måde. Du skal være imødekommende og god til at samarbejde, ligesom du skal kunne skabe dig et overblik og sætte struktur på en udfordrende dagligdag med mange bolde i luften. Vi lægger desuden vægt på, at du brænder for dit arbejde, har ordenssans, og at du er loyal, fleksibel, mødestabil og i stand til at tage ændringer og uforudsete hændelser med godt humør.

### Om Grønnedal Fri- og Efterskole

Vi tilbyder en spændende arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø og et stærkt fællesskab. Skolen ligger i rummelige lokaler og har store og flotte udenomsarealer. Grønnedal Fri- og Efterskole består af en friskole med ca. 210 elever og en efterskole med ca. 125 elever.

**Send din ansøgning og cv hurtigst muligt til**

*Forstander Inge Mortensen*  
Grønnedal Fri- og Efterskole  
[im@gronnedalskole.dk](mailto:im@gronnedalskole.dk)

